２０１６年度    第一回東海学連総会議事録    (8月 21日)

    東海学連広報        寺島毬菜

（出席者：横田、澤田、林、横江、松澤、寺島、齋藤、山口）

    幹事 4 名    渉外 4 名

    議長    横田智也

１．東海学連ミドルセレクションについて

    主運営者    石山良太

     日程 12 月 11 日（日）ミドルセレ

２．東海学連冬合宿について

    冬合宿日程    17/18（土、日）各大学全員一致で承認    決定

３．諮問委員の承認

    名大 OB    平野さん    椙山 OB    守屋さん    静大 OB 馬

場さん    各大学全員一致で承認

４.ペア O交通費補助

    東海学連夏合宿    交通費補助    各大学全員一致で承認

    静岡大学の交通費補助    金額 3,2130 円

５.会計報告

    （収入の部）

    27 年度繰越金    金額 960,348 円

    東海学連加盟費    金額 160,000 円

    合計    1,120,348 円

    （支出の部）

    まだありません。

６.活動報告

    競技部長…夏合宿運営

７.次回総会について

    冬合宿    2016 年 12 月 17/18（土、日）